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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)

Avkastning siste 12 måneder

Avkastning siden oppstart

Annualisert avkastning siden oppstart
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Mars ble en turbulent måned for kapitalmarkedene, og det nordiske høyrentemarkedet var intet unntak. Sissener Corporate Bond Fund falt 0,4% i mars, men hittil 
i år er fondet opp 2,1%. Det var spesielt finanssektoren og til en viss grad energisektoren som bidro til den negative kursutviklingen.  

Når rentene stiger såpass raskt som de har gjort det siste året dukker det opp noen uante konsekvenser. I fjor høst så vi at det dukket opp problemer blant de 
britiske pensjonskassene. Nå i mars viste det seg at likviditetsstyringen i en av USAs 20 største banker, Silicon Valley Bank, ikke var helt til å stole på. De hadde 
finansiert banken stort sett med innskudd og investert kundenes midler i obligasjoner med lang løpetid. Banken fikk alvorlige problemer med balansen sin 
ettersom disse obligasjonene hadde falt betydelig i kurs da kundene ønsket tilgang til midlene sine.

Hendelsen i Silicon Valley Bank smittet over på bankene i Europa og førte til en solid korreksjon både i aksjemarkedet og i obligasjonsmarkedet. Europas 
problembank Credit Suisse ble påfølgende uke tvangssammenslått med UBS av myndighetene. Det som virkelig overrasket markedet her var at såkalte 
fondsobligasjoner ble nedskrevet til null samtidig som aksjonærene fikk to milliarder sveitserfranc for overtagelsen. De sveitsiske myndighetene stokket om i 
rekkefølgen på hvem som skal ta tap og kommer sannsynligvis til å måtte svare på en rekke spørsmål i kjølvannet av den beslutningen. Dette førte til at de aller 
fleste fondsobligasjonene fikk en ordentlig korreksjon i mars. Dette ble riktignok delvis reversert etter at myndighetene både i USA og Europa har kommet med 
uttalelser om at de kommer til å respektere rekkefølgen på hvem som skal ta tap. Det er alltid aksjonærene som skal lide før obligasjonseierne.  

Når det gjelder vår egen finanseksponering er vi ikke nevneverdig bekymret for noen av obligasjonene vi eier: Både Kistefos og Aker faller under denne kategorien 
som industrielle holdingselskaper. Vi eier et obligasjonslån som fungerte som oppkjøpsfinansiering da Nordax Bank kjøpte Bank Norwegian og har her pant i 
aksjene til Nordic Capital. Vi eier obligasjoner utstedt av handelsplattformen Nordnet samt noen ansvarlige lån utstedt av Sparebank1 Nord-Norge. Innenfor 
konsumfinans eier vi noen mindre posisjoner i det som er en blanding av fondsobligasjoner og ansvarlige lån utstedt av Advanzia, Komplett og Avida. Det eneste vi 
hadde av rene fondsobligasjoner (AT1) fra tradisjonelle banker inn i denne korreksjonen var i Danske Bank og Intesa Sanpaolo. Vi benyttet markedsuroen i mars til 
å kjøpe noen fondsobligasjoner i DNB på billigsalg med en forventet yield på nærmere ti prosent. Alle de tre sistnevnte bankene er såkalte «national champions» 
som er godt kapitaliserte, som tjener penger og som i tillegg betaler utbytte. 

Som følge av at kursene har falt litt i snitt har også yielden i fondet steget til rundt 10%. Det gir oss enda en større buffer på nedsiden i form av en høy 
direkteavkastning og det er derfor gode forutsetninger for tiden fremover. Som vi skrev sist måned også, er vi samtidig ydmyke for at det kommer perioder der 
markedet kan svinge. Vårt fokus forblir å holde oss til obligasjoner utstedt av kvalitetsselskaper og dermed være forholdsvis robust på porteføljenivå.  
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Ocean Yield

Enquest PLC

Kistefos AS

Bluewater Holding BV

BW Offshore

American Tanker Inc

Infront ASA

Odfjell Technology Ltd

Navigator Holdings Ltd

Odfjell SE

Informasjon om fondet
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,42%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


